Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

08.02.2016                                          г. Черногорск                                    №42.1-П

О приостановлении учебной  деятельности в МБОУ «Гимназия»

В связи со сложившейся в городе Черногорске эпидемиологической ситуации

по заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями и гриппом,

на основании постановления администрации города Черногорска от 08.02.2016г. №

447-П «О приостановлении учебного процесса в общеобразовательных

организациях и организациях дополнительного образования города Черногорска»,

приказа ГУО администрации г. Черногорска от 08.02.2016г. № 107 «О

приостановлении учебного процесса в общеобразовательных организациях и

организациях дополнительного образования города Черногорска

п р и к а з ы в а ю:

1. Приостановить учебную деятельность в МБОУ «Гимназия» с 08.02.2016г.

Срок: до   особого распоряжения.

2. ЗД ВР Передериной С.Б. усилить контроль за ограничением массовых

мероприятий.

3. ЗД АХЧ Антонян Л.Г. организовать соблюдение масочного режима,

обеспечить проведение санитарно-гигиенических мероприятий в МБОУ

«Гимназия».

4. ЗД УВР Девятовой Л.С., педагогу доп. образования Надточий А.В.

обеспечить размещение  информации на сайте МБОУ «Гимназия» о

приостановлении учебной деятельности, обеспечить размещение домашнего

задания для учащихся.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                      С.Н. Шевченко